Bestellung Dauer- / Familienkarte/n fiir die Badesaison 2023

Ich / wir hatten gerne folgende Eintrittskarten:

Art der Karte Anzahl Einzelpreis Summe
wird von der Stadtverwaltung ausgefillt
(@ Erwachsene 70,00 €
&
o\
N )
X Kinder 6 - 18 Jahre 40,00 €
ErmaRigt (Schiler/in, Student/in, Schwerbehinderte, FSJ, FOJ, uber
65 Jahre, Juleica, Enrenamtscard, 40,00 €
gegen Vorlage des Ausweises
. Personen-
Familienkarte . -
o zahl Preise Familienkarte
6‘3}& Eltern 86,00 €*
&\\‘\\@ ' 1 Kind mit beiden Eltern
<@ . 58,00€" |1Kind mit 1 Elternteil
Kinder -
je 12,00 € [*2.und 3.Kind
45,00 € 1. und 2. Kind ohne Eltern
12,00€ |3.Kind
frei ab dem 4. Kind
Nachname* Vorname* Geb.-Datum |die grauen Bereiche werden von Stadtverwaltung ausgefiillt
Preis Bemerkung Nummer
Erwachsene
Erwachsene
1. Kind
2. Kind
3. Kind
4. Kind

* bitte gut lesbar in Druckbuchstaben ausfllen




